
第１１回北九州 NST研究会のご案内 

 

拝啓 

残暑の候、先生方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、第１１回北九州 NST研究会を下記の通り開催したくご案内申し上げま

す。今回の内容といたしまして、栄養サポートチーム加算の話題と、症例報告

を予定しております。 

お忙しい時期ではありますが、ご参加よろしくお願いいたします。 

また今回は、先生方の御施設の中で NST活動での困難例・相談したい事例がご

ざいましたら担当MR にお伝えください。 

敬具 

日時  ： 平成 23年８月３０日（火）19:00～（18：45から製品紹介） 

場所  ： 新日鐵八幡記念病院 3Ｆ会議室 

      住所  北九州市八幡東区春の町 1－1－1 

      TEL  ０９３－６７１－９６０４ 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

１．『栄養サポートチーム加算―現状と課題―』 

         新日鐵八幡記念病院 薬剤部 後藤 渉先生 

  

２．症例検討会 

  『胃がん化学療法施行患者に対する栄養管理の一例』 

           小倉記念病院 薬剤部 清水 誉志先生 

       

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

※ 尚、参加費として 1000円徴収させて頂きます 

 

後援 

                         洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 

                         アボットジャパン株式会社 

TEL 093-932-1003  FAX 093-932-8527                        


